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strowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości jest stowarzyszeniem działającym od 
2003 roku. Powstało z inicjatywy obywatelskiej mieszkańców miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego zgodnie z Strategią Rozwoju Gospodarczego Miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego. Zostało powołane w celu kreowania idei Przedsiębiorczości oraz 

tworzenia środowiska przedsiębiorców w powiecie ostrowskim.  

            Głównym celem Stowarzyszenia 
Ostrowskie Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości jest wszechstronna pomoc dla 
osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą 
jak również dla nowo powstałych firm w 
osiągnięciu dojrzałości i zdolności do 
samodzielnego funkcjonowania na rynku. 
Stowarzyszenie poprzez swoją działalność 
zaznacza konieczność wspierania lokalnych 
przedsiębiorców oraz poszukiwanie sposobów na 
wykorzystanie wspólnych  zasobów w działaniach 
podejmowanych na rzecz rozwoju gospodarki w 
powiatu ostrowskiego.  Aktywnie oddziałuje na rozwój lokalny i tzw. “otoczenie przedsiębiorstw”, 
realizując następujące cele: 

 wspieranie rozwoju lokalnego, inicjowanie przekształceń strukturalnych; transfer i 
komercjalizacja technologii;  

 promocja przedsiębiorczości, rozwój ekonomiczny sektora prywatnego; 

 pobudzanie aktywności społeczno-gospodarczej społeczności lokalnej, w tym wspieranie 
małych i średnich przedsiębiorstw; 

 opracowywanie i wdrażanie instrumentów na rzecz rozwoju gospodarczego;  

 integracja lokalnego biznesu i rozwój przedsiębiorczości;    

 tworzenie nowych, trwałych miejsc pracy; 

 inicjowanie kontaktów gospodarczych i społecznych z partnerami krajowymi i zagranicznymi; 

 promocja regionu, wspieranie rozwoju regionalnego systemu innowacji. 

OCWP świadczy usługi informacyjne, doradcze, szkoleniowe i finansowe. Odbiorcami usług są przede 
wszystkim osoby fizyczne zamierzające rozpocząć własną działalność gospodarczą, małe i średnie 
przedsiębiorstwa oraz mikroprzedsiębiorstwa. Najczęściej oferowane usługi obejmują: informowanie 
o dostępnych na rynków ofertach finansowania zewnętrznego, programach pomocowych dla MSP. 
Udzielenie porad z zakresu administracyjno-prawnych aspektów prowadzenia działalności 
gospodarczej, podatków i finansów. Informowanie dotyczące nowych technologii a także porady z 
zakresu marketingu i zarządzania.  
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Pomoc ta realizowana jest w różnych formach: bezpłatnie i odpłatne doradztwo dla przedsiębiorców, 
oraz bezpłatne poradnictwo i konsultacje w Poradni Obywatelskiej dla mieszkańców. 

Ostrowski Fundusz Pożyczkowy, który działa w ramach OCWP, udziela pożyczek dla sektora MSP.  
Fundusz ten ma na celu wspomaganie rozwoju działalności gospodarczej i tworzenie nowych miejsc 
pracy przez udzielanie pomocy przy tworzeniu nowych oraz budowie i modernizacji już istniejących 
podmiotów gospodarczych.  

OCWP posiada wdrożony System Zarządzania Jakością, zgodny z wymaganiami normy ISO 9001:2000, 
w zakresie usług doradczych, informacyjnych, szkoleniowych oraz finansowych – pożyczki dla 
przedsiębiorstw i osób indywidualnych. 

Wdrożony System Zarządzania Jakością, daje naszym klientom gwarancję wiarygodności 
świadczonych usług, solidności i najwyższej jakości ich wykonania. 

Nasze usługi świadczone są przez wyspecjalizowanych specjalistów i doradców o bardzo dużym 
doświadczeniu. 

 

DDZZIIEEDDZZIINNYY  DDZZIIAAŁŁAALLNNOOŚŚCCII 

 administracyjno-prawne aspekty prowadzenia działalności gospodarczej 

 pomoc w rozpoczęciu działalności gospodarczej - rejestracja, biznes-plan, strategia, 

 pozyskiwanie kapitału - dostępna na rynku oferta finansowania zewnętrznego 

 pośrednictwo w kojarzeniu firm 

 prowadzenie różnego rodzaju kursów i szkoleń przygotowujących do prowadzenia 

 własnego biznesu 

 przygotowywanie wniosków i projektów dla przedsiębiorców w zakresie dotacji z  funduszy 
unijnych. 

 udzielanie pożyczek dla sektora MSP w ramach Ostrowskiego Funduszu  Pożyczkowego 

 

Ostrowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości swoją ofertę kieruje nie tylko do firm, ale także 
do klientów indywidualnych, dostosowując ją w taki sposób, aby każda osoba czy firma, która do nas 
trafi była w pełni usatysfakcjonowana ze świadczonych przez nas usług. 
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